CONTRATO No. 62 2024

PROC. LICITATÓRIO

CONTRATANTE

CONTRATADO

OBJETO

VALOR

D
O

T

A
Ç

Ã

O

ORGÃO /

UNIDADE

PROJETO /

ATIVIDADE

ELEMENTO

DESPESA

VIGÊNCIA

DATA DA ASSINATURA

31/07/2024

08/04/2024

R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais).

11.00.00

2.021

3.3.9.0.39.00.00

EXTRATO DE CONTRATO

DISP 012 - 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI-BA

LILIA LIMA SILVA

Contratação de empresa para a prestação de serviços técnicos especializados de

sonorização destinados a realização do São Pedro no Munícipio de Jacaraci/BA